

# Business Standard

THURSDAY, 13 AUGUST 2020

# Arthik Lipi

THURSDAY, 13 AUGUST 2020

## KANCO TEA & INDUSTRIES LIMITED

CIN:L15491WB1983PLC035793

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017

Website: www.kancotea.in, Email id: contact@kancotea.in

Telefax: (033) 2281 5217

### 37<sup>th</sup> Annual General Meeting of Kanco Tea & Industries Limited to be held through Video Conferencing / Other Audio Visual Means, Book Closure

Notice is hereby given that the 37<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of Kanco Tea & Industries Limited (the 'Company') will be held on Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2020 at 2:00 p.m. IST through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act'), rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and General Circular No.20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read with Circulars Nos. 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020 issued by Securities and Exchange Board of India (hereinafter referred to as 'Circulars'), to transact the business set out in the notice convening the 37<sup>th</sup> AGM. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') as the authorised agency for conducting the 37<sup>th</sup> AGM through VC/OAVM and providing e-voting facility.

In compliance with the circulars, the notice of the AGM along with the Annual Report for the year 1<sup>st</sup> April 2019 to 31<sup>st</sup> March, 2020, instructions for e-voting and instructions for attending AGM through VC/OAVM will be sent through email to only those shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s).

The notice of the AGM along with the Annual Report for the year 1<sup>st</sup> April 2019 to 31<sup>st</sup> March, 2020, instructions for e-voting and instructions for attending AGM through VC/OAVM will also be available on the Company's website www.kancotea.in, websites of the Stock Exchanges i.e. Calcutta Stock Exchange Limited and BSE Limited at www.cse-india.com and www.bseindia.com respectively and on the website of CDSL i.e www.evotingindia.com.

**Manner of casting vote(s) through remote e-voting or through e-voting system during the AGM:** Detailed instructions for remote e-voting by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. The login credentials for casting votes through remote e-voting or through e-voting system during the AGM shall be made available to the members through email. Members already registered with CDSL for remote e-voting can use their existing user ID and password for Login.

#### Manner of registering / updating email addresses:

Members holding shares in physical mode, who have not registered / updated their email addresses with the Company, are requested to register / update the same by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card and Aadhar Card and scanned copy of the share certificate (front and back) at compliance@kancotea.in/ta@cbmsl.com. Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered / updated their email addresses with their Depository Participants, are requested to register / update their email addresses with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts.

Further pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 9<sup>th</sup> September, 2020 to Tuesday, 15<sup>th</sup> September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

By order of the Board,  
Sd/-

Place: Kolkata

Date: 13th August, 2020

Charulata Kabra  
Company Secretary & Compliance Officer

## কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN:L15491WB1983PLC035793,

রেজি অফিস: জাসমিন টাওয়ার, চতুর্থ তল, ৩১ শেরশায়ার সরানী, কলকাতা-৭০০০১৭

Website: www.kancotea.in, E-mail id: contact@kancotea.in

Telefax: (033) 2281 5217

### কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের ৩৭ তম বার্ষিক সাধারণ সভা ডিভিও কম্পারেন্সিং/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড, বই বন্ধের বিজ্ঞপ্তি

এহাঙ্গারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে, কানকো টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (সি কোম্পানি) ৩৭ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) মঙ্গলবার ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখে দুপুর ২ টায় ডিভিও কম্পারেন্সিং (ভিসি) মাধ্যমে/অন্যান্য অডিও ভিজুয়াল মেথড (ওএভিএম) এর মাধ্যমে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের (আইন) রুলস অনুসারে সিকিউরিটি অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (কেন্দ্রীয় দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ (কেন্দ্রীয় রেগুলেশন) এবং জেনারেল সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০, তারিখ ৫ মে, ২০২০, এর সঙ্গে পরনীয় সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০, তারিখ, ৮ এপ্রিল, ২০২০, এবং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং অন্যান্য কার্যকরী আইন এবং সার্কুলার ইস্যু করা হয়েছে বাণিজ্য মন্ত্রকের এবং সার্কুলার নম্বর SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে, ২০২০ সিকিউরিটি অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সার্কুলার বলে উল্লেখিত) ব্যবসায়িক বিজ্ঞপ্তি ৩৭ তম সাধারণ বার্ষিক সভায় জারি করা হয়েছে।

কোম্পানি সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) এর অনুমোদিত এজেন্টের ডিসি/ওএভিএম মেথডে ৩৭ তম বার্ষিক সাধারণ সভায় ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি অনুসারে বার্ষিক প্রতিবেদন ১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখ থেকে ৩১ মার্চ, ২০২০ পর্যন্ত ই-ভোটিং এবং শর্তাবলী যোগানকারী সদস্যদের কাছে ই-মেল আইডি মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে যা কোম্পানির/ডিপোজিটরি পাঠসিপেপ থেকে পাওয়া গেছে।

বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তির সঙ্গে ১ এপ্রিল, ২০১৯ তারিখ থেকে ৩১ মার্চ, ২০২০ পর্যন্ত বিজ্ঞপ্তিতে ই-ভোটিংয়ের শর্তাবলী পাঠানো হয়েছে, যা পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.kancotea.in, স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট অর্থাৎ কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট www.cseindia.com ও www.bseindia.com সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট www.evotingindia.com.

রিমোট ই-ভোটিং অথবা ই-ভোটিং সিস্টেম: রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সদস্যরা নি মেটেরালাইজড মোডে, ব্যক্তিগত মোড এবং যে সমস্ত সদস্যরা ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করার নৌ সেই সমস্ত সদস্যরা ইলেকট্রনিক মোডে বার্ষিক সাধারণ সভার নৈকে ভোট নিতে পারবেন। লগইন আইডি ভোটিং ব্যবস্থার মাধ্যমে সদস্যরা ইতিমধ্যেই ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড লগইন করতে পারবেন।

#### ইমেল আইডি আপডেট/রেজিস্ট্রেশন:

যে সমস্ত সদস্যরা ব্যক্তিগতভাবে ই-মেল আইডি রেজিস্টার/আপডেট করেননি সেই সমস্ত সদস্যরা ফোলিও নম্বর, প্যানকার্ড এবং আধার কার্ড শেয়ার সার্টিফিকেটের স্ক্যান কপি (সামনে ও পিছনে দিক) compliance@kancotea.in/cbmsl.con. সদস্যরা তাদের ই-মেল আইডি আপডেট করার জন্য অনুরোধ জানানো হচ্ছে।

কেন্দ্রীয় চুক্তির ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পরনীয় কোম্পানির (গরিচালন এবং প্রকাশন) রুলস ২০১৪, সংশোধিত রেগুলেশন ৪২ অফ কেন্দ্রীয় রেগুলেশন রেজিস্টার অফ মেশার এবং শেয়ার ট্রান্সফার গ্রুপ যথাক্রমে বুধবার, ৯ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ থেকে মঙ্গলবার ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে বার্ষিক সাধারণ সভা অন্তর্ভুক্ত হওয়ার কারণে।

বোর্ডের আমেশানুসারে

স্বা/-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১৩ আগস্ট, ২০২০

চারুলতা কাবরা  
কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড কমপ্লায়েন্স অফিসার

